
ZARZĄDZENIE NR 2617/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                              Z DNIA 04 listopada 2025

zmieniające zarządzenie nr 2634/2023 w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153  i 1436), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr CXV/3087/23 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4939) 
zarządza się, co następuje 

§ 1. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej Krakowskiego Rzecznika ds. Przeciwdziałania Przemocy oraz 1 

pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

§ 2. W zarządzeniu nr 2634/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 września

2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w składzie:

1) Przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie:

a) Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej,

b) 14 pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie;

2) Krakowski Rzecznik ds. Przeciwdziałania Przemocy;

3) Przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

Przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

4) Przedstawiciel Policji: Specjalista Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji

    w Krakowie;

5) Przedstawiciel oświaty: Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

    nr 3 w Krakowie;

6) Przedstawiciel ochrony zdrowia: Wiceprezes Okręgowej Izby Lekarskiej;

7) Przedstawiciel organizacji pozarządowych: Przedstawiciel Stowarzyszenia SIEMACHA;

8) Przedstawiciele kuratorów sądowych: 

a) Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Krakowie,



b) Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń 

                w sprawach rodzinnych przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa Nowej Huty 

                w Krakowie;

9) Przedstawiciele innych podmiotów:

a) Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej,

b) Dyrektor Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy

                Domowej.”.

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2025 r. 

                                                                                                    PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                            Aleksander Miszalski


